
LUCE DI ALIMENTAZIONE

Scogliera in massi intasati

Area golenale

Pistarella

Scarpata

Scarpata
C

or
po

 b
rig

lia
 d

i r
eg

im
az

io
ne

Area golenale

Area golenale

LUCE DI ALIMENTAZIONE

V1

V2

V3

V4

V5

V6

V7

V8

V9

V10
V11

V12
V13

V14 V15

V16 V17
V18 V21

V20V19

PLANIMETRIA SCALA RISALITA ITTIOFAUNA - scala 1:200

PIANTA OPERA REALIZZATA - scala 1:50

EMISSIONE PRESENTAZIONE REVISIONE 1 REVISIONE 2

COMMESSA Campiglia Cervo_TT06

Data Sigla Data DataSigla Sigla

Redazione

Verifica

Controllo

Documentazione di progetto: Elaborato:

Scala:

Indicate

Scala di risalita: progetto
pianta opera realizzata e modifica prevista Tav.06B

PG

AM

SC

IMPIANTO IDROELETTRICO DI CAMPIGLIA CERVO
Comune di Campiglia Cervo

Provincia di Biella
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